
           MOSKUSSPRETTEN 

                        PM 
Wing Orienteringsklubb inviterer til nær-O-løp på Dovrefjell 18. juli 2021 

 
Husk godt smittevern! Rene hender og 1 m avstand.  

Fordel dere godt utover samlingsplassen på begge sider av innløpet. 
Er du forkjølet/syk, eller kommer fra et område med høyt smittetrykk, blir du hjemme! 

Hender og brikke sprites før start og før brikkeavlesning i mål. Er du skitten på hender vask med 
våtservietter før spriting. 

 
 
Parkering:   Merket til løpet fra Fylkesvei 29, ca 6 km øst for Hjerkinnkrysset. 
 Gratis, på åpen plass ved vei. Selvbetjening. NB! Parker tett slik at alle får plass.  
 Dersom noen ikke skulle få plass ring 404 15 636. 
 1200 m å gå langs vei fra parkering til samlingsplass. 
 
Direktepåmelding:  Dette er IKKE mulig med direktepåmelding grunnet begrensninger i antall løpere i en kohort. (Vi 

kjører kun en kohort á 200 løpere.) 
 Dersom løpere stiller med annen brikke en den de er påmeldt med må løpere gå til måltelt for å 

rette opp i dette før start. 
 
Startkontigent:  0 - 16 år,  kr  80,- 

17 år – 100 år,  kr 150,- 
Startkontinent faktureres klubbene i ettertid. Utenlandske- og "klubbløse" løpere betaler 
startkontigent ved målteltet før start. VIPPS, #19354 Wing Orienteringsklubb. 

 
 
Starttid: N-løpene har fri start, og kan starte når de kommer til start. 

I de andre klassene velger løpere selv starttid ved å ta seg en lapp med angitt starttidspunkt fra 
stativ plassert ved inngang til samlingsplass. Førstemann velger starttid først osv. Lapp tas med 
til start, evt. husk din egen starttid om du skulle glemmer lappen. 
 
Det er ulike farger på lappene til de ulike løypene. 

• 6,9 km Lang løype -         BLÅ         

• 4,3 km Mellomlang løype -      RØD         

• 3,1 km Kort løype -      GRØNN      

• 2,3 km C-løype -        GUL         

• 2,0/6,0 km N-løyper      Fri start (bruker ikke lapp) 
 

Start  Ca 1000 m / 12 min å gå til start. Start mellom kl 12:00 og 14:00. Minimum 1 minutt startintervall 
per løype. Kart i startøyeblikket med selvbetjening for alle, foruten løpere i N-kort som får kart 
utlevert før start ved start. (Skyggekart er tilgjengelig ved start.) 
Ved start sluses løpere gjennom for spriting av hender og brikke. Løper oppgir navn for 
registrering av «startet», og går videre til sluse for sin løype. 
Det forutsettes at løpere går gjennom spriting og registrering ca 2 min før start. Startklokke viser 
starttid. 

  Det er merket løype ca 40 meter fram til startpost. Alle SKAL løpe via startpost.  
 
Mål Løpere stempler i mål på målbukk plassert rett ved mållinjen.Ved behov for vask gjøres med 

våtservietter før spriting 



av hender og brikke. Brikkeavlesning i måltelt. Det blir ingen utdeling av strekktider.  
Vi har valgt å la løpere beholde kartet etter målgang, under forutsetning av at dette legges i 
sekken umiddelbart etter målgang. Dette MÅ respekteres. Det skal ikke diskuteres veivalg over 
samme kart. Løypene legges ut i Eventor etter løpet. 

 
Myndigheter Alle offentlige instanser som er berørt har vært positivt innstilt til løpet. Dette er: Statskog, Dovre 

Fjellstyre, Folldal Fjellstyre, Dovre kommune, Folldal kommune og Nasjonalparkstyret.   
 
Foto Det vil bli tatt bilder fra arrangementet som vil kunne bli offentliggjort i media. Om noen ikke 

ønsker å bli tatt bilde av til slikt bruk, må de varsle om dette i sekretariatet. 
 
Salg Ingen kiosk i år grunnet smittevernshensyn. 
 
Kvitteringssystem  EMIT. Brikke kan leies, kr 30,-. VIPPS, #19354 Wing Orienteringsklubb 
 
Premiering Enkel deltagerpremie til alle fås rett etter brikkeavlesning etter målgang. 
 
Toalett og vask Det er etablert to enkel «O-do» i pop-up telt. Disse er plassert ca 200m fra samlingsplass på vei 

mot start. Bord med våtservietter og handsprit ved toaletter.  
Vask: Våtklutmetoden, eventuelt bad i elva Folla som krysses på vei til/fra parkering. 
 

Resultater Ingen oppslag på samlingsplass grunnet smittevern. Online på www.brikkesys.no under løpet.  
Legges på brikkesys og eventor etter løpet. 
 

Livelox   Kart og løyper legges på Livelox som åpnes for tilgang fra kl 17:00. 
 
Kart    Veslhjerkinnshovda, 1:10 000, 5 m ekvidistanse, 2021,  

Format: A4/A3. A3 for løypene LANG og N-lang. 
 
Det er en del eldre «kraggefuru» på kartet. Større furuer med diameter over 50 cm ved rot er 
tegnet på kartet med grønn sirkel. Det er i noen områder med få furuer også inntegnet furutrær 
som kan ha noe mindre diameter en 50 cm.  
 

Terreng Terrenget består av glissen bjørkeskog med en del åpne partier og åpne/halvåpne områder. I 
nordøstre del av kartet er terrenget preget av avsetninger etter isavsmelting med mindre 
dødisgroper og eskere som gir kupert terreng med groper og høye rygger.  Generelt god bunn og 
hovedsakelig god løpbarhet. Stedvis noe redusert løpbarhet på grunn av eine/kjerr. Lite myr. 

 
Postbeskrivelser  Er trykket på kartet, IOF. N-løype har i tillegg tekst. Det er IKKE løse postbeskrivelser. 
 
Klasser og Løyper   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klasser Nivå Løypelengde 

Damer Lang løype 
Herrer Lang løype 

A Ca. 6,9 km 

Damer Mellomlang løype 
Herrer Mellomlang løype  

A Ca. 4,3 km 

Damer Kort løype 
Herrer Kort løype  

A Ca. 3,1 km 

Damer C-løype 
Herrer C-løype 

C Ca. 2,3 km 

Damer Nybegynner-kort 
Herre Nybegynner- kort 

N Ca. 2,0 km 

Nybegynner-lang N Ca. 6,0 km 



 
 
Postene ligger tett, sjekk koder. 

 
N-løype   N-løyper har merket løype mellom 6. – 7.  post. 
 
Småtroll: Det blir enkelt småtrollopplegg, med premie. Kjøpes i målteltet. Startavgift kr 20,- VIPPS, #19354 

Wing Orienteringsklubb 
 
Løpsleder Arne Inge Kolstad, mob: 404 15 636, e-post: arne.inge.kolstad@gmail.com 
 
 
 

Online resultater 

 

 

Prøv vårt Snapchat filter 

 

 

Følg oss på Instagram 

 

moskusspretten 
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